
 
 

 

令和２年５月18日 

各 位 

会  社  名  Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦 

 （コード番号 8163 東証第１部） 

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕 

 （TEL 06-7222-3101） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、令和２年５月18日開催の取締役会において、令和２年３月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（令和２年３月25日公表） 

前期実績 

（平成31年３月期） 

基 準 日 令和２年３月31日 同左 平成31年３月31日 

１株当たり配当金 0円00銭 0円00銭 

6円00銭 

（普通配当5円00銭） 

（記念配当1円00銭） 

配 当 金 総 額 － － 199百万円 

効 力 発 生 日 － － 令和元年６月28日 

配 当 原 資 － － 利益剰余金 

 

２．理由 

当社の利益配分の基本的な考え方は、業績に応じて一定の配当性向を保つという考え方を採らず、極力 

安定的な配当を維持することを基本方針としております。 

 しかしながら、本日公表の「令和２年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」のとおり、当期純損失を計 

上することとなり、誠に遺憾ながら当期の期末配当予想を無配とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き 

続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


